
For the best experience, open this PDF portfolio in
Acrobat 9 or Adobe Reader 9, or later.

Get Adobe Reader Now!

http://www.adobe.com/go/reader




Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


79INS 3271/2016Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Nemocnice sv. Alžběty spol. s r.o., IČ: 49678779, právnická, ID: NEMOCNICE SVATÉ A  1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:14.04.2016 06:26


Doručované písemnosti: K160303-062.pdf 2016/03/03 12:25:48,MSPH 79 INS 3271-předv.12 2016/03/09
14:50:24,balicek_53162_2016.pdf z podání 7b62f0a1-34a7-453a-b5c3-bd900272e919


351705014


6886cef5-05ae-499b-ab0d-2e24485351d7


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 11.03.2016 00:49


Přehled událostí: 09.03.2016 16:43:04


09.03.2016 16:43:06


10.03.2016 06:54:19


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu §8, odst. 1 až 4 zákona
č.300/2008 Sb. v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné
dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu
veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


ik3rjqi


Nemocnice sv. Alžběty spol. s r.o., Na slupi 448/6, 12800 Praha 2, CZ


-A-12, předvolání+ č.d.A-9, A-11, lh. jedn.15/4, tisková skupina 22225-3/2016


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: PO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:09.03.2016 16:43:04
09.03.2016 16:43:06 Doručeno: 10.03.2016 06:54:19


Miloslava Blahnová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Krykorková Vendula


K rukám Bc. Roman Švestka, jednatel


LHŮTAUmístění: Lhůta: 06.05.2016








 


 


MSPH 79 INS 3271/2016-A-12-referát 
 
Referát pro Kancelář: 
 
- zveřejni v IR 
 
- doruč do DS (není-li, typem III) účastníkovi shora + přilož č. d. A-9, č. d. A-11 
 
- lh. = termín ú. j./pošta 
 
 
Kanceláři předáno dne :  09.03.2016 
Vypraveno dne :  09.03.2016 
 
 
 
 








MIBLAH


09.03.2016 14:54
Výpis o provedení kontroly DS


AAM112RTisk CCA Group a.s.


Výpis o provedení kontroly datové schránky


Strana 1 z 1


DS hledána pro:1 adresátů


ověřována pouze přístupnost DS:1 adresátů


z toho DS nalezena pro:0 adresátů


Adresát: Nemocnice sv. Alžběty spol. s
r.o., IČ: 49678779, právnická


Identifikace dotazu:22225-3/2016


DS nebyla hledána z důvodu nekompletních údajů pro vyhledání:0 adresátů


nově zjišťována DS pro:


z toho DS nenalezena pro:0 adresátů


0 adresátů


Datum a čas provedení kontroly:
Kontrolu provedl:


09.03.2016 14:54
Blahnová Miloslava


Spisová značka: 79INS 3271/2016


Údaje o schránce: typ: PO ID DS:ik3rjqi


Konec výpisu -------------------------------------------------------------------------


přístupná DS:1 adresátů


nepřístupná DS:0 adresátů


Název DS firma: Nemocnice sv. Alžběty spol. s r.o.


IČ: 49678779


Adresa:


Stav DS Přístupná


Na slupi /6 Praha 2, CZ


Typ: právnická ID:NEMOCNICE SVATÉ A  1





		contact info
	2016-04-14T21:16:26+0200
	location
	isir.justice.cz
	I certify the contents of this document.




